
ITALIA - GERMANIA decorrenza 01/06/2014

10:15  NARDO' - Via XXV Luglio n° 7 12:10

10:35  GALLIPOLI - P.le Cimitero SS per Alezio 11:55

10:55  GALATONE - Via Lecce - Area serviz. AGIP 11:35

11:30  MAGLIE- Via F.lli Piccinno,35 11:05

11:55  LECCE - Foro Boario c/o parcheggio bus 10:35

12:35  BRINDISI – Via Galanti 1 Ist. Prof. 10:00

13:05  FRANCAVILLA Via x Grottaglie Distr.TOTAL 9:25

13:20  GROTTAGLIE - Piazzale Unicef 9:10

13:45  TARANTO - Porto Mercantile 8:45

14:00  MASSAFRA - Via Magna Grecia c/o Agip 8:25

14:50  GIOIA DEL COLLE -Via F. II di Svevia c/o  Q8 7:55

11:45  SANTERAMO IN COLLE - c/o Agip via Gioia 9:45

12:25  NOCI - Villa Comunale di fronte Orologio 9:30

12:40  PUTIGNANO-Via Cappuccini front B.ca Roma 9:15

12:55  TURI - Largo Marchesale 9:00

13:10  CASAMASSIMA - V Noicattaro 56 Bar Melior 8:50

13:45  BARI - Largo Sorrentino 8:25

14:10  BITONTO Str.P.le x Giovinazzo Dist. AGIP 8:00

14:30  TERLIZZI - Corso Garibaldi 7:40

14:40  RUVO DI PUGLIA - Via De Filippo 2 7:30

14:55  CORATO - Via Andria 90 c/o AGIP 7:15

15:15  ANDRIA Via Ovidio ang.V.Vecchia Barletta 6:55

12:50  MATERA – Via Don L.Sturzo Chiesa S.Paolo 9:15

13:10  ALTAMURA - P.zza De Napoli 8:55

13:25  GRAVINA IN PUGLIA  Corso Di Vittorio 230 8:40

14:00  SPINAZZOLA - Piazza Plebiscito 8:15

14:40  VENOSA - Via Diaz c/o Pensiline 7:40

15:15  LAVELLO - Terminal bus S.S. 93 7:20

15:40  CANOSA - Viale I° Maggio c/o Stadio Com. 6:50

15:55  CERIGNOLA - Via Del Mandorlo c/o TAMOIL 6:30

13:40  PISTICCI - Scalo Ferroviario 9:15

13:50  FERRANDINA SCALO - Stazione FS 9:05

14:00  SALANDRA - Scalo Ferroviario Loc.Pantano 8:50

14:10  GRASSANO SCALO - Stazione FS 8:25

14:25  CAMPOMAGGIORE - Bivio SS 407 Basentana 7:55

14:55  POTENZA - Terminal Bus Viale del Basento 7:25

15:25  LAGOPESOLE-SS658 c/o Esso_FILIANO 7:05

15:45  RIONERO IN VULTURE - Stazione FS 6:50

16:00  MELFI - Stazione FS 6:40

16:20  CANDELA - S.S. 95 Distr. AGIP Casello A1 6:20

16:55  FOGGIA - Stazione FS 5:45

17:40  SAN SEVERO - Stazione FS 5:00

19:55  PESCARA-Città S.Angelo-Via Mulino del G. 2:50

6:00  MUNCHEN Goeppert Mayer Straße,Frottmain. 16:35

7:20  AUGSBURG - P&R platz Oberhausen Nord 15:40

8:30  ULM - Neue Strasse 14:30

9:35  STUTTGART-Oberturkheim Hafenbahnstrasse 13:15

10:45  KARLSRUHE - dietro Staz. Centrale 11:55

11:30  MANNHEIM - Heinrich von Stephan Str. ZOB 10:30

12:15  DARMSTADT-Staz.Centrale Zweifalltorweg 9:55

13:00  FRANKFURT-Staz.Cent.lato sud Stuttgarter 9:20

16:00  KOLN-Zob Bus Breslauer Platz (St. 3) 7:00

PARTENZA                                       

GIOVEDI E 

SABATO

ARRIVO 

MARTEDI E 

DOMENICA

PARTENZA 

LUNEDI 

eSABATO

ARRIVO 

VENERDI E 

DOMENICA


